首  页 关于学会 学会动态 学术会议 科普园地 实验技术与方法 学会奖项 地方学会 文件汇编 学会年报 招聘/求职 学术交流

相相相相关关关关新新新新闻闻闻闻

New 钙信号前沿国际研..

New 冷冻电镜三维分子..

关于召开第三届整合动物学..

亚洲晶体学联合大会通知

第十次全国暨国际膜生物学..

第12届国际生物化学与分..

第15届国际光生物学大会..

首页 >> 学术会议 >> 国际会议 >> 详细内容

第十次全第十次全第十次全第十次全国国国国暨暨暨暨国国国国际际际际膜生物膜生物膜生物膜生物学学学学研研研研讨讨讨讨会会会会通知通知通知通知

2010-1-2 11:30:57    新闻来源：中国生物物理学会    浏览次数：965

    “全国膜生物学研讨会”自1981年起坚持每三年召开一次，今年迎来了第十次全国膜生物

学研讨会，它是国内生物膜研究领域召开的规模最大、水平最高的学术会议。
    在已举行了九次全国性的膜生物学讨论会的良好基础上，在面向我国膜生物学研究近年来

的水平明显提高的上升态势前，以及在近年来一批海外华人年轻学者学成归国所提供的有利

客观条件下，现决定将第十次全国膜生物学研讨会办成一次国际性的膜生物学研讨会。参加

此次大会的有来自美国、英国、法国、加拿大、瑞典、日本、新加坡和韩国等代表，其中包

括美国科学院院士在内的20余名著名外国科学家；有来自中国科学院、中国医学科学院、各

高等院校、军队院校和相关医院等的代表和研究生，其中包括多名中国科学院院士在内的国

内著名科学家，以及大批海外华人优秀年轻学者。我们相信，通过这次会议的共同交流和对

当前国际、国内生物膜研究的现状和发展的分析，将有利于瞄准前沿，抓住热点，激励创

新，推动合作，也必将进一步促进我国生物膜领域的基础理论及其与实际相结合的研究，与

时俱进，更加适应新的形势需求，为推动我国生命科学研究的更大、更快、更高的发展做出

贡献。
    由中国生物物理学会、中国生化与分子生物学会和中国细胞生物学会等联合召开，中国生

物物理学会<膜与细胞生物物理专业委员会>、中科院生物物理研究所“生物大分子国家重点

实验室”、国家科技部“生物膜与膜蛋白的结构与功能研究”和“脂质代谢关键蛋白质的功

能与调控机制”<973>项目以及“生物膜与膜工程国家重点实验室”等联合承办的《第十次

全国暨国际膜生物学研讨会》，定于2009年7月9-12日在广西桂林召开。现将有关会议的具

体事宜请参见会议通知。

附件1： 第十次全国暨国际膜生物学研讨会会议通知.rar

附件2： 摘要信息表.doc

附件3： 会议注册表.doc

附件4： 公司参展表.doc

Page 1 of 1中国生物物理学会

2010-1-21http://www.bsc.org.cn/showInfo.asp?id=858